CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
PREFE1TURAMUNICIPAL

1

PORTARIA N° 431  05 DE MAIO DE 2021.

- D "DISPOE SOBRE A REVOGAÇAO DA
PORTARIA 30 DE 04 DE FEVEREITO DE 2022.'

O Senhor ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO, Secretário Municipal de Saúde e
Vigilância Sanitária de Santo Antônio do Descoberto-GO. no uso de suas atribuições legais
conferidas através do decreto Municipal n° 171/2021 e ainda:

RESOLVE:

ART. l - Revogar a portaria 30 de 04 de abril de 2022 que dispõe sobre a suspenço das
férias do servidor JOSÉ FLAVIO DOS SANTOS. servidor efetivo desta municipalidade, matricula
n° 2518. ocupante do cargo de operador de maquinas pesadas 4011:

Art. 2° - Esta Portaria entra cm ' igor na data de sua puhlicaço:

Art. Y -  Revoga se as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpre-se.

Santo Antônio do Descoberto - GO, 05 de maio de 2022.

AtessandIsa Co
14c dà. S:tãr

17112121

ALESSANDRO VIANA DA CONCEIÇÃO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

E VIGILÂNCIA SANITÁRIA
DECRETO N° 171/2021

Quadra 33, cote 06. Centro -- Tel: 61) 3606-1716
Santo Antônio do Descoberto .-• GO CEP 72 900-302